
 

第３回全国当地うどんサミット 2013 in 東近江 
個人ご協賛のお願い 

 
 ご当地うどんのグルメ大会として好評を博した「全国ご当地うどんサミット」（事務局：滋賀県製麺

工業協同組合）の第３回大会を、本年９月２９日（日）に開催します。同イベントでは、全国から麺、

具、スープに特色のある地域自慢のご当地うどんを１５程度集め、直接うどんファンに楽しんでもらい、

そのチャンピオンを決めていきます。“うどん”という日本古来の食文化を振興するととともに、独自

の地域うどん「近江うどん」によるうどん文化の振興を図る滋賀県東近江市において開催される運びと

なりました。 

 実行委員会では「全国ご当地うどんサミット」を契機に、うどん、そして滋賀県ならではの情報発信

に努めているところです。 

 つきましては、趣旨をご賢察賜り、誠に恐縮ですが、ご当地うどんサミットの推進にあたり、ご協賛

のお願いを申しあげる次第でございます。 

  

平成２５年６月１日 

全国ご当地うどんサミット 2013 実行委員会 

実行委員長  冨江 彦仁 

 

記 

１．協賛の内容 

 

協賛金 個人１口：１０，０００円より 

 
※口数について実行委員会として以下の特典をご提供させていただきます。 

 10,000 円 

うどん、地域への熱い思い  ○  

結果報告書 ○ 

粗品 

 

皆様のご住所にお送りいたします。 

（現在想定されている プレゼント  

近江牛うどんカップ麺３個） 

 

 

２．協賛金の使途 

  全国ご当地うどんサミット 実行委員会経費に充当させていただきます。 

 

３．振込み先 ※誠に恐縮ですが、振込手数料についてはご負担お願い申しあげます。 

 

       【口座名： 全国ご当地うどんサミット実行委員会 委員長 冨江彦仁】 

 
              滋賀銀行  八幡支店      普通預金  ８３３５１０  
            湖東信用金庫 近江八幡支店   普通預金  ０００６２００ 
            グリーン近江農業協同組合 八幡北支店 普通預金 ００２０８１７ 
 

 

４．お問合せ先 
全国ご当地うどんサミット 2013 実行委員会 事務局（滋賀県製麺工業協同組合） 

〒523-0087 滋賀県近江八幡市北津田町 370－34 ＴＥＬ0748-33-6218 ＦＡＸ0748-32-2658  



 
 
 
◆第 3 回 全国ご当地うどんサミット 2013 実行委員会◆ 

（ＦＡＸ 0748-32-2658） 
 
 

「第 3 回全国ご当地うどんサミット 2013」個人協賛申込書 
 
 

第 3 回全国ご当地うどんサミット 2013 の 趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込み

ます。 
 
 
 

ご芳名  

ご住所 
〒 

ＴＥＬ／ＦＡＸ ＴＥＬ：              ＦＡＸ： 

ご連絡用 
メールアドレス  

ご協賛金額 10,000 円 ×    口 

※ご記入いただいた情報は、第 3 回 全国ご当地うどんサミット 2013 についての連絡についてのみ利用いたします。 

 
 
 
 
 
【協賛金振込口座】 

 
口座名：   全国ご当地うどんサミット実行委員会 委員長 冨江彦仁 
 

    滋賀銀行   八幡支店   普通預金  ８３３５１０ 
    湖東信用金庫 近江八幡支店 普通預金  ０００６２００ 
    グリーン近江農業協同組合 八幡北支店 普通預金 ００２０８１７ 
      


